
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 358

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 07:10:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2020

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2020 10:00:00
Objeto:
Aquisição de 2.380 KITS NATALINOS para serem distribuídos aos Servidores Municipais da
Prefeitura Municipal de Agudos, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de
Referência.
Resumo:
Aquisição de 2.380 KITS NATALINOS para serem distribuídos aos Servidores Municipais da
Prefeitura Municipal de Agudos, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de
Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

09/12/2020 00:00:00 Termo de Homologação PP 037/2020 Baixar

04/12/2020 00:00:00 Ata de Sessão PP 037/2020 Baixar

30/11/2020 00:00:00 COMUNICADO DE ESCLARECIMENTO Baixar

24/11/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade ... Baixar

24/11/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c315d072c4e42d9dc397dfd3922a501e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/766bf14bda9826a9ea6150b5363dc51c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e53e03ea6890da8b84c74b3d256a402b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eed51de5e4d88b6e334097b3bfb28c78.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8a6fc4a150e9174adaaf579327501c7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa62c35989fecda3410795884e75e7f2.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/11/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diario Oficial do ... Baixar

24/11/2020 00:00:00 Edital Pregao 037-2020 - KITS NATALINOS.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e6887d98fadb88ceb021e8909787f6a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7104c5b86d070b902eedde0cf0fe2fa2.pdf

